
0.

-4

x 9.. '®

N ” Q* 1 . 'VĎJO Qoäůwřr
„u , »a url-m?

aex:

ýłšľšóž
157

4.0# .u x? 7' ,;„°°›;.'
3

L1 -x o „\ „v ,„ mp Kupní smlouva č. 1/2016

:v a: dle § 2079 a náslv obě' zák.

Prodávající:

Obchodu í ñrma: AUTO JAROV, s.r.0.

IC:V
45789584

Sídlo: Osíková Z, 130 IIXII Praha 3 DIC: CZ45789584

Zapsaný: v obchodním rejs'u'üçu vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 17567

zastoupený: Josefem Fojtíkem, jednatelem

9.1

Kupující: ČR
-Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

sídlo: 7ávndm' 360/94. 1607.1 Karlovy Valy Dvory

IČ: 7I 009281

zastoupený: MUDr.
Jitkou Landovou, řcditc [kou

hanknvm' spoj ení' Česká n ámdm' banka, Pl7eňpobočka

číslo účlu: 99529341/0710

Le] : 355 328 311

pověřený pracovník: Helena Í .aianălng

e-maíl: helena.laitlova@khskvvcz

tuto:uzavírají

kupní sm lnuvu nm nově vozidlo:

I.

Kupuj icí u prodávaj ícñno závazně objednává nnvé Vn7id|o Sknda Fabia dle technicke' specifikace

uveden e' v č za m'ře stanovenou cenu:příloze kupní

Cena celkem bez IIJHII 232 122,32 Kč

Výše TIP" 21°/n El:: 745,69 Kč

Cena celkem DPH Hill' m: Kč

slovy: dvěslěosmdesáttisícosmsetšedesátosm korun českých

(dále takéjen "vczidlo").

Il.

1



l, Prodávaj ícl '91:' zavazui e kupujícímu vn7idlr specifikované v čl. l a se 7a'rukami rám smluuvy dua-al

za cenu, ve lhůtě a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo

k vozidlu.

2. Kupuj ící se zavazuje vozidlo nd prodávajícího převzít a zaplatil prodávajícímu kupní cenu dle čl. l.

této smlouvy (dá le jen „kupní ccna“).

3. Smluvní erany se dohodly, že kupní cena vmídla je stanovena na základě ceníku dodavatele

prodávajícího platného V den uzavření této smlouvy av je konečná. Ke změně kupní ceny může doj ít

na
pouze 7ákladě Změny sazby DPH stanovené právními předpisy.

llL

1. Smluvní se že ::ena vozidla bude takto:strany dohodly, kupní kupujícím prodávajícímu zaplacena

m* základěa) vystavení faktury

b) splatnost faktury je 2] dnű od jejího doručení kupujícímu

C) faktura na dodávku bude vy Stevena prodávajícím po převzetí vn7idla kontaktní osobou

kupujícího

d) zálohy kupující neposkytuje

J e faktura
je považována za uhrazen nu dne

odepsání
fakturnvan é

částky z účtu kupujícího \'e

prospěch účtu prodávajícího

2. V případě, že se kupuj íoí dostane do prodlení zaplacením kupní ceny, je prodávaj í cí oprávněn od

této V že bude v SO dohu delšísmlouvy odstoupit. případě, kupující prodlení zaplacením kupní ceny po

než 5 dní je kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % n dlužné částky nn

každý den prodlení Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody

IV.

l. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozí dlo do 22. ]l 2016 do sídla kupujícího Krajské

hygienické :tñníne Karlnvaquéhn kraj e, Závodní 360/94. ?60W Karlovy Vary Dvory

2. Vlastn ické právo k vozidlu, jeho součáslem. příslušensm a nebezpečí škody na věcí přechází na

vn7idlnkupujicñlo předáním

V.

l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží na dobu 5 let neho ujelých 100 000

km, dle toho, co nastane dříve: na mechan ioké a věcné
vady, 36 měsíců na lak a 12 let na

karoserie.neprorezzvění

2. Reklamacejsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.

3. Iłłäí' záruční lhůty učiní: ode dne převzetí zboží kupuj íeím. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou

kupující nemůže užívat 7bnží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Lhůta
pro vyřízení

reklamace činí 30 dnů
po

domčení reklamačního protokolu prodávajícímu.

V1

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Smluvní Strany prohlašují, Že 1an smlouva byla sjednána ajc uzavíránn v prostorách obeklých pro

podnikání prodávajícího

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stran ami bude probíhat prostřednictvím osob zastup uj ícícli

smluvní strany, nebo pověřených pracovníků.

Z



4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnemjejího podpisu

5. Tato smlouvaje sepsána nv: 2 vyholoveních, každé s platnosti originálu, přičemž prodávaj ící obdrží l

vyhotovení a kupující vyhotovení.

6. Po
přečtení

textu
sm Iouvy účastníci prohlašuj í, že obsah

smlouvy odpovídá jej ich vůlí a uj ednání a

Že smlouvu uzavře li svobodně, vážně, a že 'tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věcí,

což stvrzují svým podpísem

V Praze dne 4. ll 2016 V Karlových Varech dne 0M. M ..ZJ/á

hygienická staniceKraj s ké

krajeKarlovarského
Varech

ProdávajícíąuTo J
A?" '5 .bm nrlrlělcni mc. v G Kupující: sídlem v Karlových Závodní 94

WWW” ?měla mn F' aha a 360 21 Karlovy vln,
05:70“ 30.1. 2: *mo cum" :Vin aarłwsü IČ: 71 GO 'ch' 81

jíž? 7035259?“

AUTO V, 51.0. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

Josef Fojtík jedm MUDr. IJ itka Landová. ředitelka

3



7

ÉKDDA

Cenová nabídka č.22135490

'O

Jméno RČ/IČO: 1234

/ñrma: NESPECI'FI'KOVANÝ DIČ.

Ulice: E-rnail' nemá

Místo: le! 1,9,0

PSČ: Fax:

(zastoupený):

Model/Typ FABIA STYLE 1.2 TSI 66 kW Modelový kód: NI34I4 Č. komise

Objem motoru (1) 1 197 Číąln karoserie:

Výkon kW (k): 66 Barva vozu: bílá Candy

Převodovka: Manuální Kód barvy: 9P9P

Barva powhů: šedá/Dark Bmshed/čemá/čemá STYL

s DPH v KčCeny

Cena vozu: 311 900.00

Zvláštní výbava

917917 Bila Candy 3 500,00 Kč

YA] Mobilita PLUS 2 000,00 Kč

lKT Kotoučové brzdy vzadu 2 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné),sad 100,00 Kč

Doplňky:

1100 POVI'NNÁ VÝBAVA +
žárovky 549,00 Kč

5 05 G1 TMOVĚ KOBERCE 699,00 Kč

1000 KOMPLETNÍ SADA ZIMNÍCH KOL (4ks, ocel) 10 000.00 Kč

1000 DOPRAVA PO VLASTNÍ OSE 400.00 Kč

05mm

Vyhozovíl Milrega Pavel Datum: 30.06 2016 Cam] výbavy DPI-1: 320 500.00 KF

Tel Slzvx 16,% mu:: 51 2511,00 Kč

ErMax! mílrega@aulujamv cz
Dndatzřnä sleva vkř IWH: lrc;

sAnA ZIMNÍCH KOL - IES/60 R15 Barum Polaris 3 (OCELOVÉ)
Doplňky un:: 11 643,00 Kč

Moblll'a PLUS Prudloužená zámkz Slet nebo 100 000 km Sleva doplňků ma:: 0,00 Kč

Cen: celkem DPH: m0 Kč868.00

Základ DPI-121%' 232 122,32

DPH 2l% 48 745.69


